
20. aprīlis | 2025

Pakaļdzīšanās Lieldienām

Salacgrīvas tūrisma informācijas centrs

Tūrisma informācijas centri

Rīgas iela 10A, Salacgrīva, +371 26463025; 
+371 64041254, visitsalacgriva@limbazunovads.lv

Limbažu tūrisma informācijas centrs
Torņa iela 3, Limbaži, +371 64070608, 
+371 28359057, visitlimbazi@limbazunovads.lv

Staiceles tūrisma informācijas centrs
Lielā iela 13, Staicele, +371 64035371, 
+371 27806452, visitstaicele@limbazunovads.lv

Ainažu tūrisma informācijas punkts
Valdemāra iela 50A, Ainaži, +371 26414207,
visitainazi@limbazunovads.lv

Lieldienas ir
svētki - 

tās ir jāsvin!

Lieldienu maskarāde

Dalības noteikumi:

Izloze un balviņas:

Paņem pasīti, dodies ciemos, izpildi uzdevumu un saņem
zīmodziņu pasītē.

Maršrutu sastādi pats.

Apmeklē vismaz 10 kontrolpunktus, lai Tava pasīte
piedalītos izlozē.

Kad esi beidzis savu Lieldienu piedzīvojumu, uzraksti savu
kontaktinformāciju un nogādā pasīti mums klātienē
Salacgrīvas tūrisma informācijas centrā vai nofotografē un
iesūti mums WhatsApp: +371 26463025

Laimīgie, kuri tiks pie balviņām tiks paziņoti Salacgrīvas
tūrisma informācijas centra Facebook kontā:
VisitSalacgriva, kā arī personīgi sazināsimies pa
norādīto tālruņa numuru. 

Radi svētku noskaņu Lieldienu
maskarādē!

Aicinām dalībniekus ļaut vaļu iztēlei un radīt svētku
noskaņu arī sev un savam transportlīdzeklim!
Apģērbjoties atbilstošā tematikā un izdekorējot
automašīnas, dalībnieki varēs pretendēt uz papildus
balviņām.

Vairāk par pasākumu un
nolikumu:

Katra pasīte, kurā ir vismaz 10 zīmodziņi un ir iesūtīta
Salacgrīvas tūrisma informācijas centrā līdz 22. aprīlim,
piedalīsies izlozē par dažādām balviņām, kuras ir sarūpējuši
Limbažu novada uzņēmēji!

Izloze par balviņām norisināsies 25. aprīlī! 

1 2 3 4 5 6

8 9

10
11

12

13 14 15

16

17 18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

7

mailto:visitsalacgriva@limbazunovads.lv,%20kristiana.kaulina@limbazunovads.lv
mailto:visitsalacgriva@limbazunovads.lv,%20kristiana.kaulina@limbazunovads.lv
mailto:visitsalacgriva@limbazunovads.lv,%20kristiana.kaulina@limbazunovads.lv
mailto:visitsalacgriva@limbazunovads.lv,%20kristiana.kaulina@limbazunovads.lv


Staicele un apkārtne

Limbaži un apkārtne

Salacgrīva un apkārtne

Liepupe un apkārtne

2. Viss par un ap 20. aprīli | 10:00-16:00
Veikaliņš "Radīts Limbažu novadā", 
Rīgas iela 13, Salacgrīva, 
26331889

Pārsteiguma balviņas!

9. Zaķa riņķi pazuduši | 10:00-16:00
Ainažu Ugunsdzēsības muzejs,
Valdemāra iela 69, Ainaži, 29213784

 Bezmaksas muzeja ekspozīcijas 
apskate

12. Kalēja smēde un monētu kalšana 
| 10:00-16:00  
DUDU ligzdas, "Dārznieki", Liepupes pag., 
25149545

25. Pretodu līdzeklis | 09:00-20:00 
Bīriņu pils, 
"Bīriņu Pils", Bīriņi, Vidrižu pag., 
29416661

Restorānā piedāvāsim īpašu 
Lieldienu trīs kārtu ēdienkarti

20. Žagatas olu darbnīca | 10:00-16:00 
IK "Radošā darbnīca Cepļi", 
"Cepļi", Skultes pag., 29234867

Iespēja nobaudīt tēju un ābolu 
plātsmaizi. 15% atlaide visiem 
produktiem

14. Kā es zaķim pēdas dzinu | 10:00-16:00
SIA "Muižas klēts", 
Muižas iela 14, Liepupe, 
26487870

Pārsteiguma balviņa. Veikalā saldējums ar
10 % atlaidi. 21. Atpazīstam kurš ir kurš | 10:00-16:00 

Kazu saimniecība VIRBOTNES, "Virbotnes",
Limbažu pag., 29444651

Iespēja nogaršot kazas pienu

23. Kamēr oliņas krāsojas, palīdzi zaķim atrast
oliņas | 10:00-15:00 
Ķipēnu muiža
Ķipēnu muiža, Pociems, Katvaru pag. 
24991331

Meistarklases stūrītis. Iespēja iestādīt
pavasara stādiņu.

11. Lieldienu Zaķa leģenda | 10:00-16:00  
IK "LEDUS OGA", “Apiņi”, Salacgrīvas pag.
29136634

Iespēja šūpoties, izmēģināt ķekatas un
likt puzles. Saldējumu un sorbertu
iegāde.

16. Pa pēdām Minhauzena astoņkāju zaķim
| 10:00-16:00 
 SIA "Minhauzena pasaule", 
Duntes muiža, Dunte, Liepupes pag.

3. Groziņā gan olas, gan sēnes | 11:00-15:00 
Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta dabas
centrs, Rīgas iela 16, Salacgrīva, 
26329412

4. Skaiti olas muzejā | 10:00-14:00 
Salacgrīvas muzejs, Sila iela 2, Salacgrīva, 
64071981

 Bezmaksas muzeja ekspozīcijas apskate

5. Zini vai mini | 10:00-16:00 
Muzejs "Mantu kambaris", Rīgas iela 7,
Salacgrīva, 26436719

26. Zaļumi zaķiem un vēderiem par prieku 
| 11:00-17:00 
Igates pils, Igates pils, Vidrižu pag., 
28064444

Svētku dalībniekus priecēs īpašā 
Lieldienu ēdienkarte, fotozaķi, pils 
trušu cienāšana, šūpošanās, 
ekskursija Igates pilī, vizināšanās 
ar laivu un plostu, piepūšamā 
atrakcija bērniem, kā arī JAUNUMS – 
Igates pils alus degustācija!

17. Lieldienu štātes | 11:00-15:00 
 Staiceles kultūras nams, 
Lielā iela 7, Staicele,
26463618

Iespēja iepirkties Pavasara Andelē Mandelē.

Vārds, Uzvārds:
Telefona Nr.:
(Telefona Nr. ir nepieciešams, lai mēs ar Tevi
sazinātos, ja Tava pasīte būs laimējusi)

1. Kraties, kraties! | 10:00-16:00 
Salacgrīvas tūrisma informācijas centrs,
Rīgas iela 10a, Salacgrīva, 
26463025

8. Esi līdzsvarā | 10:00-16:00 
Ainažu tūrisma informācijas centrs,
Valdemāra iela 50a, Ainaži, 
26414207

10. Olu skrējiens Svētupes muižā 
| 10:00-16:00  
Svētupes muižas komplekss, 
Rīgas iela 2D, Svētciems

Iespēja nobaudīt siltu tēju, kas 
vārīta uz ugunskura

13. Radošā darbnīca OLU PRIEKS | 11:00-16:00
Grill House & Hotel PERNIGELE, 
"Jelgavkrasti", Jelgavkrasti, 
Liepupes pag., 26125137

Pernigeles restorāns 
Lieldienu brīvdienās būs atvērts 
no plkst. 12:00 
līdz pēdējam viesim.

7. Ieaud pavasari | Izgatavo dekoru 
| 12:00-14:00 
Salacgrīvas kultūras centrs, 
Ostas iela 3, Salacgrīva, 
26414207

18. Izpušķo Lieldienas | 11:00-16:00 
 TLMS "Staicele", 
Lielā iela 19, Staicele,
27881859

Lieldienu pasākums Staicelē. 
Ciemojies audēju namiņā un 
iemēģini stelles. 

19. Lieldienu Zaķa pavasara sauciens 
| 12:00-14:00 
Vilzēnu tautas nams, 
Vilzēnu tautas nams, Vilzēni, 
Braslavas pag., 26335558

Lieldienu pasākums "Lieldienu Zaķa
piedzīvojumi Zaķu dārzā" - olu meklēšana,
ripināšana, radošās darbnīcas, šūpošanās u.c.

22. Grāmatās slēptās olas | Bezkontakta punkts
Limbažu novada Galvenā bibliotēka 
Parka iela 23, Limbaži
29103842

24. Izzinošais un aktīvais Lieldienu piedzīvojums
Paldažos | 10:00-16:00 
Z/S "Paldaži"
Paldaži, Limbažu pag.
29268886

Piedāvājumā - aukstie un karstie dzērieni!

15. Ātruma aplis | 11:00-15:00 
"RC Liepupe ", 
"Kalnu Ķulles", Liepupes pag.,
 29793898

Punkts tiek nodrošināts, ja nelīst lietus!

27. Raibu raibās Lieldieniņas  | 10:00-16:00 
Kultūras izglītības centrs "Melngaiļa sēta", 
"Melngaiļi",  Vidrižu pag., 
26848384

Iespēja apskatīt un iegādāties 
vietējo mājražotāju un amatnieku
izstrādājumus

Ieraksti, cik oliņas saskaitīji

6. Pieklauvē pie ābeles | 10:00-16:00 
Biedrība "Marmots", Jaunā iela (aiz Sv.
Marijas Goreti katoļu baznīcas)
26477136

tel::371%2025149545

